
 
 

Dywity  dnia 08.05.2013 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA WÓJTA  GMINY DYWITY 
ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 

REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 
dotyczące  

PRZETARGU  NIEOGRANICZONEGO 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz.U.10.113.759 ze zm.), 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej  
GK.271.3.2013. 
Ogłoszenie o zmianie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 
08.05.2013 r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 

Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa - Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Dywity. 

SEKCJA II :  ZMIANY W OGŁOSZENIU                                                                                                                                    

II.1) Tekst który należy zmienić :                                                                                                                                

Miejsce , w którym znajduje się zmieniany tekst : IV.4.4). 

W ogłoszeniu jest : Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 10.05.2013 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego             
pokój  10 – sekretariat , bryła A. 
 W ogłoszeniu powinno być : Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 17.05.2013 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego             
pokój  10 – sekretariat , bryła A. 
                                                       

                                                                                                          Wójt Gminy Dywity  

                                                                                                        Jacek Szydło 
 

 

 

 

 


